
 

 

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 января 2024 г.               № 01/04 

 

г. Среднеуральск 

 

Об утверждении Плана обучения «Информ УИК» организаторов 

выборов и иных участников избирательного процесса на выборах 

2024 года 

 

 

В целях совершенствования работы по обучению организаторов и 

участников избирательного процесса, правовому просвещению граждан 

городского округа Среднеуральск, руководствуясь подпунктом «в» 

пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить План обучения «Информ УИК» Среднеуральской 

городской территориальной комиссии на 2024 год по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса 

(приложение). 

2. Поручить председателю комиссии Марышеву В.А. направлять 

в Избирательную комиссию Свердловской области оперативную 

информацию о ходе выполнения План обучения «Информ УИК» 

Среднеуральской городской территориальной комиссии на 2024 год по 

обучению организаторов выборов и иных участников избирательного 

процесса. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 



 

 

2 

секретаря комиссии Власову Н.В. 

 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной  

комиссии 

 

 

 

 

Н.В. Власова 
 


